



VARHAISKASVATUKSEN KESÄN 2024 MAKSUHYVITYKSET

Hei huoltaja(t)

Heinäkuu on kaikille lapsille maksuton kuukausi, jos lapsi on aloittanut varhaiskasvatuksessa elokuussa 2023 ja varhaiskasvatus on siitä lähtien jatkunut yhtäjaksoisesti. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain 4 § mukaan asiakasmaksu peritään enintään yhdeltätoista kuukaudelta toimintavuoden aikana, jos lapsi on edellä mainitulla tavalla osallistunut varhaiskasvatukseen. Toimintavuosi alkaa elokuussa ja päättyy heinäkuuhun. Maksuttomuus asettuu heinäkuulle, vaikka lapsen loma-aika olisi kesällä muuna aikana.

Varhaiskasvatus haluaa kannustaa huoltajia olemaan lapsensa kanssa lomalla ajanjaksolla 1.6. – 31.8.2024, jonka vuoksi esitetään laajempia maksuhojennuksia kesälle 2024 seuraavasti:

Perhe saa varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista hyvitystä, mikäli lapsi on 1.6.–31.8. väliseltä ajalta poissa yhtäjaksoisesti vähintään kaksi kalenterikuukautta ja poissaolosta on ilmoitettu kirjallisesti viimeistään lomakyselyssä määriteltyyn päivämäärään mennessä. Maksuhyvitys annetaan tällöin toteutuneilta ja ennakoon ilmoitetuilta poissaolokuukausilta. Jos lapsi on läsnä yhtenäkin päivänä, peritään täysi kuukausimaksu. Poikkeuksena varhaiskasvatuksen alkaminen tai päättyminen kesken kuukauden.

Käytännössä perhe saa heinäkuun ilmaisen kuukauden lisäksi yhden ilmaisen kuukauden varhaiskasvatusmaksuista, jos edellä mainitut ehdot täyttyvät. Hyvityksen saaminen edellyttää lapsen poissaoloa varhaiskasvatuksesta **kokonaisina kalenterikuukausina. Esimerkiksi kesäkuu alkaa vuonna 2024 lauantaina 1.6., joten lapsen tulee olla pois yhtäjaksoisesti 31.7.2024 asti saadakseen kaksi kalenterikuukautta täyteen. Lapsi ei siis voi palata ma 29.7. hoitoon.**

Koko vuoden ajalla on voimassa asiakasmaksulain mukainen käytäntö, että lapsen ollessa poissa varhaiskasvatuspalveluista koko kalenterikuukauden, peritään puolet kuukausimaksusta.

Varhaiskasvatuksen kesäajan poissaolokysely alkaa pe 26.4. ja päättyy ke 8.5.2024.

Kiitos yhteistyöstä!

Eero Rantanen

Varhaiskasvatuspäällikkö
puh: 044-4224471
eero.rantanen@aura.fi